
岐阜

先生各位

  謹啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。　

  先日、下記検査項目に関しまして、測定元おける測定機器のメンテナンス

トラブル発生により、最大21日程の結果報告遅延のご案内をさせていただきました。

しかしながら、測定機器の復旧に至らず、更に検査報告書遅延が発生することと

なり、委託先より連絡がございましたのでご報告いたします。

　多大なご迷惑をおかけし誠に申し訳ございません。何卒ご了承賜りますよう

お願い申し上げます。

謹白

■報告遅延対象期間

2022年10月14日～2022年11月9日ご依頼分

■報告遅延項目

ご不明な点等ございましたら貴院担当もしくは当社お客様窓口までお申し付けください。

4337 Prodrome-AD

158
測定機器メンテナンストラブルによる
測定作業の一時中断に伴う報告遅延
（最大4週間程度）

項目ｺｰﾄﾞ

*当初、11月21日より測定元において機器復旧及び結果報告再開の予定でしたが、予定通り機器の復旧が行えず、
11月28日を目途に復旧される見込みです。
遅延対象期間が拡大し、また、先日ご報告いたしました21日程の遅延予定につきましても更なる遅延が発生し、最短
12月5日以降に報告となる予定です。
正確な報告目処に関しましては、再開が確定次第、追ってご報告をさせていただきます。

4343 Prodrome-PAC

掲載頁

2022年11月

Ｎｏ.2022-67

4342

備考検査項目

Prodrome-CRC

検査報告遅延に関するお知らせ

記

案内書


